add. nos. LXXXI1. p. 207, 16 wv nat ex. p. 208, 2 £‘/£iv sic ex. š'/_ov-
to?? LXXXIII. p. 208, 5 corr. 4xei x«i xpo. 6 aviovTO? sic ex. V)VUSTO ?
14 sv tv) add. nos. p. 209, 6 d[/.sXY)pivv]? ex. 11 twv nos. 15 sAaijuSv
SsvSpuv sic ex. sAaiV.d SšvSpa? 18 o'6tu> p,s ex. 19 S4ov vjv ex. 22 aoOsv-
tuv ex. 28 oo? y.. ovop.d£op,sv sic ex. An ot y.at ovopid^ovTai? p. 209, 9

nomen scriptum est UlrfvaAog ex. 10 adde: Tabula videtur esse anni 1261

(6770). LXXXIV. p. 211, 18 tv;? Taoiv;? ex. LXXXVI. p. 212, 7 . .

xapaxsX. nos. p. 213, 11 oxep v.iv.vr, T3 !? 13 Sisyvo>g0v)? 16 corr. 5j.
24 et seq. Cl. vir Zachariae in epistula proponit uncis includi (tv)? e/ouav)?
— tv)v popr/jv) [o0sv] ita ut delendum sit aor/j?. LXXXVII. p. 214, 8 u>M-p)v.
13 xpooxop<i)0si'ov). 21 t«T?— vv*,aat?. p. 215, 2 xai v;. 6 y.p!'/.yp.£v. 7 |j.i)Tc tv)

errores eatempi. 31—32 Uncis inclusa scripta sunt alia manu. p. 216, 4 p,ST«

435

xacuiv. 6 8iaorti;tt;-rb pep. 12 Xwerpou ex. 18 xpoax.a6 . add. nos. 24 -fefcvibs

ex. 28 S. in editione legebat: Eucnoppapiot;. LXXXVI1I. p. 217, 6 Aettltov
sic. 22 pero xaotov eu. X(7. y>. 227, S. TtexoXou nos. TpexoXcu S.

Laurentius Theupolus (Tiepolo), dux Venetiarum 23 iv.lii 1268 — 16 augusti

1295. Error in ind. j annus 1267 habet ind. X. 23 x.opeauvijV S., leg.

xoupouvYjv aut noupouviov confr. Acta veneta in vol. III. Actor. et Dipl. nostro-

rum. 28 rij y.ocvij S. 29 YP«fr/ nos. p. 222 Tijev S.; corr. videtur Srev,

id est Michael Stenus, dux Venetiarum, 1° decembris 1400 — 26 decembr.

1413. Confr. Acta veneta in Append. I. huius vol. XCI. p. 223, 2 pivov?

p. 224, 6 axoaxaaai;. XCIT. 13 xporepov nos. XCIV. p. 226, 16 corr.

natos et vocum notas tacite correximus sed v. 7 corr. xavreXij 8 et p. 227,

9 ISpuat; sic. fi Spue; = ca Spu;. 11 ave-pjpe ex. avevetpat? 14 a8ixa

rto; sic ex. 17 xpox.exopixev? p. 228, 15 axeuy_oupevo; ex. omot^bpevo; ‘t

16 sic ex. 17 oura? 23 axooo(5ouvia rov ex{ax.oxov? 28 et 33 xpb; rij

p. 229, 1. 2 sic'ex. 6 corr. oxw; s/, ut habet ex. 9 obrij; ex. aurot;? rov per.

xap’ijpitv sic ex. ruv pet. xap’ uptv? 12 sic ex., sed leg. rot; — xpoo'/.o-

0Y)p.evot; pova/otc. XCVI. 2 Tabula prave scripta. r. xeptpevei? 9—12

Locus corruptus, confr. Ev. Matih. 25, 28—29: apare ovv ax’ obrob rb ro-

Aovrov y.a't Sore rto eyovrt ra Seno raAavra • rij) -pop e/ovrt xavri So0vjaerai

xai xepioueu0vjoerot, rou Se pi) eyovro; y.oi o 'iyv. apOijaerat ax’ abrou et Ev.

Lucae 19, 16: v.a! eixev obrij) • euY£, aya0e SouXe, ort ev eAa/jortp xtaro; eye-